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Minneord om josef hersløv 

 
 Fredag, 2. august ble en av de virkelige nestorene i Tønsberg Fotballklubb, Josef Hersløv, stedt til hvile. 
 Han var en av klubbens første styreledere og et av hans ettermæler er hans iherdige jobb for å snu en krevende økonomi  
 i klubben til et positivt resultat. Josse, som han ble kalt, var en hedersmann i alt han foretok seg. Både som menneske og  
 i hans rolle som advokat skulle det være orden og skikkelighet. Foruten familien, var fotballen en av hans store  
 lidenskaper. Han spilte aktivt for Fram, TK og var faktisk også en periode innom Bodø Glimt og Mjølner. 
 Tønsberg Fotballklubb takker Josse for den gode jobben han i sin tid gjorde for klubben og lyser fred over hans gode 
 minne. 

De kommer alltid hjem med noe i «kurveN». 

Etter et hvileår fra Norway Cup, var igjen TFK Unified representert med to gode lag i år. 
Nok en gang imponerte de med fantastisk innsats, godt humør og imponerende resultater. 
Norway Cup 2024 er intet unntak. Et av Unfiedlagene deltok i C-puljen og ett i B-puljen. 
Laget som spilte i C-puljen vant alle sine innledende kamper, men måtte gi tapt for selveste 
Strømsgodset etter en spennende kamp om bronsemedaljen og et uavgjort resultat ved 
kampslutt, 1-1, men her tapte de dessverre på straffekonk. 
Laget som spilte i B-puljen fikk 2. plass i innledende kamper, og spilte semifinale mot Ørn 
Horten. Med en flott seier her, var laget klart til å kjempe om 1. plassen når de møtte Ås til 
finale. Også det ble en spennende finale, men om de tenkte på Frank Becks velkjente ord 
om at «Det er viktigst å lede når kampen er slutt» skal være usagt, men 1-0 i finalen var nok 
til å ta med seg sin 2. storpokal hjem til Tønsberg. «Nettsus» gratulerer så mye for fantastisk 
innsats de to dagene  Norway Cup 2024 varte for deres vedkommende. 

 
En stolt kaptein Kristian 
med NC-pokalen. 

  TINE FOTBALLSKOLE 

 

Som informert om i Nettsus nr 10-24, skal Tønsberg Fotballklubb arrangere  
TINE fotballskole på Tønsberg Gressbane/Strandman Arena 12.-16. august 
2024. 
Det var vel ingen som hadde sett for seg at vi allerede mandag 29. juli måtte 
slette sluttstrek for påmelding; Tine Fotballskole 2024 var fulltegnet. 
Vi beklager overfor barn og unge som hadde planer om å delta, men for at 
kvaliteten på det vi «leverer» skal gi et godt sportslig utbytte, må vi dessverre 
sette en stopper for ytterligere påmelding her.    

Det er IGJEN TID FOR Å TAKKE SPAREBANKSTIFTELSEN 

DNB FOR GOD STØTTE.  

 Også Sparebankstiftelsen DnB gir støtte til gode formål, og her er igjen Tønsberg Fotballklubb frempå.  
 I vår søkte vi om støtte til innkjøp av merkevogn til merking av småbaner på Strandman Arena og innkjøp av nye nett til   
 målburene. Disse må vi år om annet bytte ut pga stor slitasje og at noen dessverre fortsatt finner moro i å klatre i disse. 
 Vi fikk full pott og takker stiftelsen for tilskuddet. Nye nett og merkevogn er allerede på plass.  



 

Oddebollen Cup = MYE fotballMoro I Nabolandet 

 6 lag fra TFK tok turen til Uddevalla og Oddebollen cup. God stemning og god fotball, mye heder og en sliten og 
 fornøyd gjeng kom hjem til Tønsberg søndag kveld. 
 Tønsberg Fotballklubb ser det som en viktig oppgave å gi våre akitive en god fotballhverdag, det være seg på trening,  
 i seriespill og ikke minst på cuper og turneringer.  
 Det var mange spente spillere, trenere, lagledere og (mange) foreldre som satte seg i bilene sist torsdag med kurs for  
 Uddevalla og Oddebollen Cup. For noen var dette første gang på cup i utlandet og spenningsnivået var dermed ditto høyt 
 Et annet element her var lags- og klubbygging. Når man reiser slik, vil lagsfølelsen og kameratskapet automatisk få en 
 boost innad i laget. Når så mange lag reiser sammen, vil også klubbfølelsen få seg et skikkelig puff fremover og man får  
 god anledning til å bli kjent med andre spillere i egen klubb enn på de ukentlige treningsdagene.   

NOEN VENDTE OGSÅ HJEM MED POKAL I BAGASJEN…  
G13 hadde meldt på 2 lag. 1.laget lekte seg gjennom gruppespillet med overbevisende 
seire i varmt sommervær, men i kvartfinalen kom regnværet og her gikk Tønsberggutta 
seirende ut med 3-0 mot Laxå IF. I semifinalen var det Kortedala IK som kom til kort, og 
TFK vant kampen 4-0. I selve finalen overbeviste gutta med 7-1 seier mot Stångebro 
United. Gutta scoret hele 50 mål, og slapp kun inn 2 gjennom hele turneringen. I tillegg 
til en flott pokal ble det utdelt medaljer og en egen t-skjorte med påskriften; Mästare!  

 2. laget gjorde også en meget flott figur og også de vant mange kamper, og mange aspirerer til 1. lagsspill. Vi gleder oss  
 til å følge disse gutta sin tur videre opp i systemet.   
 G14-laget spilte mange jevne, men tøffe kamper mot meget gode motstandere og gutta fikk god oppbacking av de andre 
 TFK-lagene som hadde pause i sine kamper. Stor stemning og sosialt meget bra opplegg – terningkast 6. 
 Både spillere, trenere og lagledere uttrykte stor tilfredshet med å komme hjem og sove godt i egen seng. 
 G-16-laget innledet cupen med en flott uavgjort og kun marginene var imot for to uavgjorte/seirende kamper i de de to  
 neste kampene. Ut mot slutten av grunnspillet ble gutta dyktige slitne og tapte, men som enhver toppidrettsutøver ville  
 ha sagt: Dette var en realitetssjekk – nå må vi bare hjem og trene mer og bli ennå bedre! Potensiale for utvikling ligger  
 utenpå gutta på dette laget. 
 J2012 var nok det laget som utmerket seg aller best med godt humør og gode sanger. 17 TFK-jenter på tur bød på 
 to flotte seire, en uavgjort og et par meget knepne tap, og var nok det laget som var de mest høylytte når G2012, G14 og 
 G16 spilte sine kamper, men fikk også mye støtte fra linjen, men mest av G2012. Ligger det noe i lufta her?   
 17 oppspilte jenter og 4 slitne trenere og ledere vendte hjem, meget godt fornøyde og er klar for mer cupeventyr. 
 G2012 . Med over 15 nye spillere i løpet av året var Oddebollen en veldig fin arena for å skape lagånd og samhold. G2012   
 stilte med to jevne 7-er lag og spilte til sammen 10 kamper. Rask vareopptelling gir omtrent like mange seire som tap, i  
 tillegg til et par uavgjortkamper. De hardeste motstanderne var Uddevalla og arrangørlaget Oddevollen.  
 Kort oppsummert var det mange høydepunkter laget sitter igjen med som når det er uavgjort og dommeren sier da vi  
 skal ta frispark at "dette er det siste som skjer". Gutta limer ballen i nettveggen til motstanderen! Vill jubel! 
 Laget feiret alltid med Soundboks og dans etter hver seier og satt stor pris på stemning for andre TFK-lag på sidelinja og 
 ikke minst bli dømt av Oddebollens mest legendariske dommer. 
 For å vise mer fotballglede, samhold og godt humør, vises det til hjemmesiden; tonsbergfk.no       
 Her ligger det både bilder og videosnutter. Det må du bare ta en titt på!   

HVORFOR FÅR VI SÅ MYE SKRYT AV FOLK I FORBIFARTEN? 

Vi i TFK får utrolig mange hyggelige tilbakemeldinger 
fra mennesker som passerer Strandman Arena. 
Alltid med de samme tilbakemeldingene; Det ser så 
pent ut rundt banen deres. Hva er det dere gjør?   
Vi kan vel ikke alltid skryte på oss at vi (les: våre 
brukere) alltid tar opp søppel etter seg. Det må vi bli 
flinkere til, men det folk i forbifarten ser, er at gresset 
rundt banen til enhver tid er pent klippet, og det er 
det kun STRANDMAN sine folk som skal æren for. For 
noen fantastiske medarbeidere dere har der, Ruben 
og Simen & Co. Både Nettsus og TFK kan absolutt 
anbefale deres tjenester. Ferdig snakka!       

 
Her er en representant fra Strandman i full sving med å gjøre 
det pent rundt banen vår. 

 

 


